证券代码：

６００９９８

证券简称： 九州通 公告编号： 临

２０１１－００７

九州通医药集团股份有限公司

第一届董事会第十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载
、

误导性陈述或重大遗漏
，

并对其
内容的真实性

、

准确性和完整性承担个别及连带责任
。

九州通医药集团股份有限公司 （以下简称 “公司”） 第一届董事会第十一次会议于

２０１１

年

４

月

１

日在公司

３

楼会议室召开。 本次会议应到董事

１１

人， 实到董事

１１

人。 本次会议的召开符合 《中华人

民共和国公司法》、 《九州通医药集团股份有限公司章程》 以及有关法律、 法规的规定。 会议由董事长

刘宝林主持。

会议以举手表决的方式， 一致通过了以下议案：

１

、 审议通过了 《关于公司向中国银行间市场交易商协会申请注册发行余额不超过

１５

亿元短期融

资券的议案》

经审议， 董事会同意： 公司委任中信银行股份有限公司为主承销商， 向中国银行间市场交易商协

会申请注册发行不超过

１５

亿元的短期融资券， 所筹资金用于补充公司的流动资金及偿还公司债务。

以上议案， 尚需提交股东大会审议。

表决结果： 同意

１１

票， 反对

０

票， 弃权

０

票。

２

、 审议通过了 《关于公司投资建设 “九州通大厦” 的议案》；

经审议， 董事会同意： 公司投资建设 “九州通大厦”。 项目总投资

１８０００

万元， 其中： 工程建设相

关投资

１２７５４

万元， 设备投资

３３１７

万元， 其他投资

１９２９

万元。 项目资金来源为企业自筹及银行贷款

解决。

表决结果： 同意

１１

票， 反对

０

票， 弃权

０

票。

３

、 审议通过了 《关于公司召开

２０１１

年第二次临时股东大会的议案》；

经审议， 董事会决定于

２０１１

年

４

月

２１

日上午

１０

：

００

在公司会议室召开

２０１１

年第二次临时股东

大会， 审议以上议案。

本次会议采取现场召开方式， 股权登记日的所有股东均可参加会议并参与表决。

本次会议股权登记日：

２０１１

年

４

月

１５

日。

表决结果： 同意

１１

票， 反对

０

票， 弃权

０

票。

备查文件： 公司第一届董事会第十一次会议决议

特此公告

九州通医药集团股份有限公司

二〇一一年四月六日

证券代码：

６００９９８

证券简称： 九州通 公告编号： 临

２０１１－００８

九州通医药集团股份有限公司

关于召开

２０１１

年第二次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载
、

误导性陈述或者重大遗漏
，

并对其内容
的真实

、

准确和完整承担个别及连带责任
。

重要内容提示

●

会议召开时间：

２０１１

年

４

月

２１

日 （星期四） 上午

１０

：

００

●

股权登记日：

２０１１

年

４

月

１５

日 （星期五）

●

会议召开地点： 武汉市汉阳区龙阳大道特

８

号公司三楼会议室

●

会议方式： 会议采用现场召开方式

一、 会议召集人： 公司董事会

二、 会议审议事项

序号 审议事项

议案一

《关于公司向中国银行间市场交易商协会申请注册发行余额不超过

１５

亿元短期融

资券的议案》

三、 会议方式、 时间、 地点

会议召开方式： 本次股东大会采用现场召开方式；

现场会议时间：

２０１１

年

４

月

２１

日 （星期四） 上午

１０

：

００

现场会议地点： 武汉市汉阳区龙阳大道特

８

号公司三楼会议室

四、 股权登记日：

２０１１

年

４

月

１５

日 （星期五）

五、 参加会议的方式

本次会议采取现场召开方式， 股权登记日的所有股东均可现场参加会议并参与表决。

六、 会议出席人员

１

、 股权登记日上海证券交易所交易结束时在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册

的公司股东或其合法委托的代理人；

２

、 公司董事、 监事、 高级管理人员；

３

、 本公司聘请的律师。

七、 现场会议登记

１

、 登记时间：

２０１１

年

４

月

１８

日 （星期一）

９

：

３０－１１

：

３０

，

１３

：

００－１６

：

３０

２

、 登记地点： 武汉市汉阳区龙阳大道特

８

号公司总部办公大楼四楼董事会秘书处

３

、 登记办法：

（

１

） 个人股东登记时， 需出示： 个人身份证和上海证券交易所股票账户卡； 个人股东委托他人出

席会议的， 受托人应出示本人身份证、 委托人身份证复印件、 授权委托书和上海证券交易所股票账户

卡；

（

２

） 法人股东登记时， 需出示： 营业执照复印件 （加盖公章）、 法定代表人身份证和上海证券交易

所股票账户卡复印件 （加盖公章）； 法定代表人委托代理人出席会议的， 代理人应出示本人身份证、 法

定代表人身份证复印件 （加盖公章）、 法定代表人出具的授权委托书、 法人股东单位的营业执照复印件

（加盖公章） 和法人股东单位的上海证券交易所股票账户卡复印件 （加盖公章）。

（

３

） 公司股东可以信函或传真方式登记， 公司不接受电话方式登记。

八、 联系方式

联系人： 刘志峰、 蔡坤

联系电话：

０２７－８４４５１２５６

，

４００８００４４８８

转

８５３０

传真：

０２７－８４４５１２５６

九、 其他事项

１

、 股权登记日登记在册的全体股东均有权出席股东大会， 并可委托代理人出席会议和参加表决，

该股东代理人不必是公司的股东； 除非另有说明， 代理人的代理权限只限于代为行使表决权；

２

、 股权登记日的在册公司股东， 如未办理股东登记， 可按照本通知第七条第

３

点 “登记办法” 的

规定携带相关证件前往会议现场出席本次会议；

３

、 出席本次会议股东 （或代理人） 的食宿及交通费用自理。

十一、 备查文件

１

、 公司第一届董事会第十一次会议决议 （详见 《九州通医药集团股份有限公司第一届董事会第十

一次会议决议公告》， 公告编号： 临

２０１１－００７

）；

２

、 公司

２０１１

年第二次临时股东大会议案。

特此公告

九州通医药集团股份有限公司

二〇一一年四月六日

附件一： 授权委托书格式

授权委托书

致： 九州通医药集团股份有限公司

自： 股东：

兹委托 先生 （女士） 代表本人

／

本单位出席九州通医药集团股份有限公司

２０１１

年第二

次临时股东大会， 受托人有权对本次会议所有议案以投票表决方式代为行使表决权， 其行使表决权的

后果均为本人

／

本单位承担。

委托人 【或法定代表人 （单位）】 签字 （盖章）：

委托人 【或法定代表人 （单位）】 身份证号码：

委托人营业执照号码 （单位）：

委托人持股数 （股）：

委托人股东账号：

受托人签字：

受托人身份证号码：

签署日期： 年 月 日

委托期限： 自签署日至本次股东大会结束

汇丰晋信基金管理有限公司关于旗下基金继续参加

华夏银行开展定期定额申购费率优惠活动的公告

公告送出日期：

２０１１

年

４

月

２

日

１

、 公告基本信息

基金名称 汇丰晋信

２０１６

生命周期开放式证券投资基金

基金简称 汇丰晋信

２０１６

生命周期

基金主代码 前端代码

５４０００１

后端代码

５４１００１

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２００６

年

５

月

２３

日

基金管理人名称 汇丰晋信基金管理有限公司

基金托管人名称 交通银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 汇丰晋信基金管理有限公司

公告依据

汇丰晋信

２０１６

生命周期开放式证券投资基金基金合同、 招募

说明书

基金名称 汇丰晋信龙腾股票型开放式证券投资基金

基金简称 汇丰晋信龙腾股票

基金主代码 基金代码

５４０００２

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２００６

年

９

月

２７

日

基金管理人名称 汇丰晋信基金管理有限公司

基金托管人名称 交通银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 汇丰晋信基金管理有限公司

公告依据

汇丰晋信龙腾股票型开放式证券投资基金基金合同、 招募说

明书

基金名称 汇丰晋信动态策略混合型证券投资基金

基金简称 汇丰晋信动态策略混合

基金主代码 基金代码

５４０００３

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２００７

年

４

月

９

日

基金管理人名称 汇丰晋信基金管理有限公司

基金托管人名称 交通银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 汇丰晋信基金管理有限公司

公告依据

汇丰晋信动态策略混合型证券投资基金基金合同、 招募说明

书

基金名称 汇丰晋信

２０２６

生命周期证券投资基金

基金简称 汇丰晋信

２０２６

生命周期

基金主代码 前端代码

５４０００４

后端代码

５４１００４

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２００８

年

７

月

２３

日

基金管理人名称 汇丰晋信基金管理有限公司

基金托管人名称 中国建设银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 汇丰晋信基金管理有限公司

公告依据 汇丰晋信

２０２６

生命周期证券投资基金基金合同、 招募说明书

基金名称 汇丰晋信平稳增利债券型证券投资基金

基金简称 汇丰晋信平稳增利债券

基金主代码 基金代码

５４０００５

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２００８

年

１２

月

３

日

基金管理人名称 汇丰晋信基金管理有限公司

基金托管人名称 交通银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 汇丰晋信基金管理有限公司

公告依据

汇丰晋信平稳增利债券型证券投资基金基金合同、 招募说明

书

基金名称 汇丰晋信大盘股票型证券投资基金

基金简称 汇丰晋信大盘股票

基金主代码 基金代码

５４０００６

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２００９

年

６

月

２４

日

基金管理人名称 汇丰晋信基金管理有限公司

基金托管人名称 交通银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 汇丰晋信基金管理有限公司

公告依据 汇丰晋信大盘股票型证券投资基金基金合同、 招募说明书

基金名称 汇丰晋信中小盘股票型证券投资基金

基金简称 汇丰晋信中小盘股票

基金主代码 基金代码

５４０００７

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２００９

年

１２

月

１１

日

基金管理人名称 汇丰晋信基金管理有限公司

基金托管人名称 中国建设银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 汇丰晋信基金管理有限公司

公告依据 汇丰晋信中小盘股票型证券投资基金基金合同、 招募说明书

基金名称 汇丰晋信低碳先锋股票型证券投资基金

基金简称 汇丰晋信低碳先锋股票

基金主代码 基金代码

５４０００８

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２０１０

年

６

月

８

日

基金管理人名称 汇丰晋信基金管理有限公司

基金托管人名称 交通银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 汇丰晋信基金管理有限公司

公告依据

汇丰晋信低碳先锋股票型证券投资基金基金合同、 招募说明

书

基金名称 汇丰晋信消费红利股票型证券投资基金

基金简称 汇丰晋信消费红利股票

基金主代码

５４０００９

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２０１０

年

１２

月

８

日

基金管理人名称 汇丰晋信基金管理有限公司

基金托管人名称 交通银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 汇丰晋信基金管理有限公司

公告依据

汇丰晋信消费红利股票型证券投资基金基金合同、 招募说明

书

（

１

） 汇丰晋信基金管理有限公司 （以下简称 “本公司”）；

（

２

） 华夏银行股份有限公司 （以下简称 “华夏银行”）。

２

、 优惠方案

为答谢广大投资者长期以来给予的信任与支持， 经与华夏银行协商， 本公司决定自

２０１１

年

４

月

２

日起， 本公司旗下基金继续参加华夏银行定期定额投资基金申购费率优惠活动。 现将有关事项公告如

下：

（

１

） 适用投资者范围

通过华夏银行定期定额投资申购本公司旗下开放式基金的投资者 （仅限于前端收费模式）。

（

２

） 具体优惠费率及期限

自

２０１１

年

４

月

２

日起， 投资者通过华夏银行定期定额申购本公司旗下基金， 申购费率享有

８

折优

惠； 若享受折扣后费率低于

０．６％

的， 最低优惠至

０．６％

； 原申购费率等于或低于

０．６％

的， 则按原费率

执行。

３

、 基金销售机构

华夏银行

４

、 其他需要提示的事项

（

１

） 本公告仅对本公司旗下基金参加华夏银行定期定额投资基金申购费率优惠活动予以说明， 投

资者欲了解基金的详细情况， 请仔细阅读基金合同、 最新的招募说明书等相关基金法律文件。

（

２

） 华夏银行定期定额投资优惠仅针对处于正常申购期的指定开放式基金 （前端模式） 的申购手

续费费率， 不包括基金的后端模式以及处于基金募集期的开放式基金认购费率。

（

３

） 本次基金申购费率优惠活动不适用于基金转换业务等其他业务的基金手续费费率。

（

４

） 投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

●

华夏银行各基金销售网点

华夏银行网站：

ｗｗｗ．ｈｘｂ．ｃｏｍ．ｃｎ

华夏银行客户服务电话：

９５５７７

●

汇丰晋信基金管理有限公司网站：

ｗｗｗ．ｈｓｂｃｊｔ．ｃｎ

汇丰晋信基金管理有限公司客户服务电话：

０２１－３８７８９９９８

（

５

） 风险提示

１

） 本基金管理人承诺以诚实信用、 勤勉尽责的原则管理和运用基金资产， 但不保证本基金一定盈

利， 也不保证最低收益。 基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现， 基金管理人管理的

其他基金的业绩不构成对新基金业绩表现的保证。 投资有风险， 敬请投资者在投资基金前认真阅读

《基金合同》、 《招募说明书》 等基金法律文件， 了解基金的风险收益特征， 并根据自身的风险承受能

力选择适合自己的基金产品。 基金管理人提醒投资人基金投资的 “买者自负” 原则， 在做出投资决策

后， 基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险， 由投资人自行负担。 敬请投资人在购买基金前认

真考虑、 谨慎决策。

２

） 投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额投资是引导投

资人进行长期投资、 平均投资成本的一种简单易行的投资方式。 但是定期定额投资并不能规避基金投

资所固有的风险， 不能保证投资人获得收益， 也不是替代储蓄的等效理财方式。

汇丰晋信基金管理有限公司

２０１１

年

４

月

２

日

汇丰晋信基金管理有限公司关于旗下基金参加

“华夏银行·盈基金

２０１１

” 网上银行基金申购

４

折

优惠活动的公告

公告送出日期：

２０１１

年

４

月

２

日

１

、 公告基本信息

基金名称 汇丰晋信

２０１６

生命周期开放式证券投资基金

基金简称 汇丰晋信

２０１６

生命周期

基金主代码 前端代码

５４０００１

后端代码

５４１００１

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２００６

年

５

月

２３

日

基金管理人名称 汇丰晋信基金管理有限公司

基金托管人名称 交通银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 汇丰晋信基金管理有限公司

公告依据

汇丰晋信

２０１６

生命周期开放式证券投资基金基金合同、 招募

说明书

基金名称 汇丰晋信龙腾股票型开放式证券投资基金

基金简称 汇丰晋信龙腾股票

基金主代码 基金代码

５４０００２

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２００６

年

９

月

２７

日

基金管理人名称 汇丰晋信基金管理有限公司

基金托管人名称 交通银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 汇丰晋信基金管理有限公司

公告依据

汇丰晋信龙腾股票型开放式证券投资基金基金合同、 招募说

明书

基金名称 汇丰晋信动态策略混合型证券投资基金

基金简称 汇丰晋信动态策略混合

基金主代码 基金代码

５４０００３

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２００７

年

４

月

９

日

基金管理人名称 汇丰晋信基金管理有限公司

基金托管人名称 交通银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 汇丰晋信基金管理有限公司

公告依据

汇丰晋信动态策略混合型证券投资基金基金合同、 招募说明

书

基金名称 汇丰晋信

２０２６

生命周期证券投资基金

基金简称 汇丰晋信

２０２６

生命周期

基金主代码 前端代码

５４０００４

后端代码

５４１００４

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２００８

年

７

月

２３

日

基金管理人名称 汇丰晋信基金管理有限公司

基金托管人名称 中国建设银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 汇丰晋信基金管理有限公司

公告依据 汇丰晋信

２０２６

生命周期证券投资基金基金合同、 招募说明书

基金名称 汇丰晋信平稳增利债券型证券投资基金

基金简称 汇丰晋信平稳增利债券

基金主代码 基金代码

５４０００５

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２００８

年

１２

月

３

日

基金管理人名称 汇丰晋信基金管理有限公司

基金托管人名称 交通银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 汇丰晋信基金管理有限公司

公告依据

汇丰晋信平稳增利债券型证券投资基金基金合同、 招募说明

书

基金名称 汇丰晋信大盘股票型证券投资基金

基金简称 汇丰晋信大盘股票

基金主代码 基金代码

５４０００６

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２００９

年

６

月

２４

日

基金管理人名称 汇丰晋信基金管理有限公司

基金托管人名称 交通银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 汇丰晋信基金管理有限公司

公告依据 汇丰晋信大盘股票型证券投资基金基金合同、 招募说明书

基金名称 汇丰晋信中小盘股票型证券投资基金

基金简称 汇丰晋信中小盘股票

基金主代码 基金代码

５４０００７

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２００９

年

１２

月

１１

日

基金管理人名称 汇丰晋信基金管理有限公司

基金托管人名称 中国建设银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 汇丰晋信基金管理有限公司

公告依据 汇丰晋信中小盘股票型证券投资基金基金合同、 招募说明书

基金名称 汇丰晋信低碳先锋股票型证券投资基金

基金简称 汇丰晋信低碳先锋股票

基金主代码 基金代码

５４０００８

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２０１０

年

６

月

８

日

基金管理人名称 汇丰晋信基金管理有限公司

基金托管人名称 交通银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 汇丰晋信基金管理有限公司

公告依据

汇丰晋信低碳先锋股票型证券投资基金基金合同、 招募说明

书

基金名称 汇丰晋信消费红利股票型证券投资基金

基金简称 汇丰晋信消费红利股票

基金主代码

５４０００９

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２０１０

年

１２

月

８

日

基金管理人名称 汇丰晋信基金管理有限公司

基金托管人名称 交通银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 汇丰晋信基金管理有限公司

公告依据

汇丰晋信消费红利股票型证券投资基金基金合同、 招募说明

书

（

１

） 汇丰晋信基金管理有限公司 （以下简称 “本公司”）；

（

２

） 华夏银行股份有限公司 （以下简称 “华夏银行”）。

２

、 优惠方案

为了答谢广大投资者对本公司的支持和厚爱， 经本公司与华夏银行协商一致， 现决定自

２０１１

年

４

月

６

日至

２０１１

年

１２

月

３１

日， 对通过华夏银行网上银行申购本公司旗下开放式基金 （仅限于前端模

式） 的投资者实行

４

折费率优惠政策。 现将有关事项公告如下：

（

１

） 适用投资者范围

通过华夏银行网上银行申购本公司旗下开放式基金的投资者 （仅限于前端收费模式）。

（

２

） 具体优惠费率及期限

自

２０１１

年

４

月

６

日至

２０１１

年

１２

月

３１

日， 对通过华夏银行网上银行申购本公司旗下开放式基金

（仅限于前端模式） 的投资者实行

４

折费率优惠政策。

１

） 优惠折扣后申购费率高于

０．６％

的， 按享受

４

折优惠后的实际费率执行。

２

） 优惠折扣后申购费率等于或低于

０．６％

的， 则按

０．６％

执行。

３

） 若基金招募说明书中规定的相应前端申购费率低于

０．６％

或适用于固定费用的， 则执行其规定

的申购费率或固定费用， 不再享有费率折扣。

４

） 本优惠仅针对在正常申购期的开放式基金 （前端收费模式） 的申购手续费费率， 不包括各基金

的后端收费模式以及处于基金募集期的开放式基金认购费率， 也不包括基金定投业务及基金转换业务

等其他业务的基金手续费费率。

３

、 基金销售机构

华夏银行

４

、 其他需要提示的事项

（

1

） 本公告仅对本公司旗下基金基金参加华夏银行网上银行基金申购费率优惠活动予以说明， 投

资者欲了解基金的详细情况， 请仔细阅读基金合同、 最新的招募说明书等相关基金法律文件。

（

2

） 华夏银行网上银行基金申购费率优惠仅针对处于正常申购期的指定开放式基金 （前端模式）

的申购手续费费率， 不包括基金的后端模式以及处于基金募集期的开放式基金认购费率。

（

3

） 本次基金申购费率优惠活动不适用于基金转换业务等其他业务的基金手续费费率。

（

4

） 投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

●

华夏银行网站：

ｗｗｗ．ｈｘｂ．ｃｏｍ．ｃｎ

华夏银行客户服务电话：

９５５７７

●

汇丰晋信基金管理有限公司网站：

ｗｗｗ．ｈｓｂｃｊｔ．ｃｎ

汇丰晋信基金管理有限公司客户服务电话：

０２１－３８７８９９９８

（

5

） 风险提示

本基金管理人承诺以诚实信用、 勤勉尽责的原则管理和运用基金资产， 但不保证本基金一定盈利，

也不保证最低收益。 基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现， 基金管理人管理的其他

基金的业绩不构成对新基金业绩表现的保证。 投资有风险， 敬请投资者在投资基金前认真阅读 《基金

合同》、 《招募说明书》 等基金法律文件， 了解基金的风险收益特征， 并根据自身的风险承受能力选择

适合自己的基金产品。 基金管理人提醒投资人基金投资的 “买者自负” 原则， 在做出投资决策后， 基

金运营状况与基金净值变化引致的投资风险， 由投资人自行负担。 敬请投资人在购买基金前认真考虑、

谨慎决策。

汇丰晋信基金管理有限公司

２０１１

年

４

月

２

日

信息披露

Disclosure

C2

2011

年
4

月
6

日星期三

股票简称： 丰原生化 股票代码：

000930

公告编号：

2011-020

安徽丰原生物化学股份有限公司

关于召开

2010

年度股东大会的通知

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

公告不存在虚假记载
、

误导性陈述或者重大遗漏
。

根据安徽丰原生物化学股份有限公司 （下称

"

公司

"

） 于

2011

年

4

月

1

日召开的五届三次董事会审

议通过了 《关于提请召开

2010

年度股东大会的议案》， 本次股东大会会议基本事项如下：

一、 会议召开的基本情况

1

、 召集人： 公司董事会。

2

、 本次股东大会由公司五届三次董事会决议召开， 提请召开本次会议符合 《公司章程》 的相关规

定。

3

、 会议召开时间：

2011

年

4

月

26

日 （星期二） 上午

10

：

30

。

4

、 会议方式： 现场投票方式。

5

、 会议出席对象

（

1

） 截至

2011

年

4

月

20

日下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的

本公司全体股东。 上述本公司全体股东均有权出席股东大会， 并可以以书面形式委托代理人出席会议

和参加表决， 该股东代理人不必是本公司股东。

（

2

） 公司董事、 监事和高级管理人员。

（

3

） 公司聘请的律师。

6

、 会议召开地点： 公司综合楼

6

楼会议厅。

二、 会议审议事项

1

、 审议 《公司

2010

年度董事会工作报告》；

2

、 审议 《公司

2010

年度监事会工作报告》；

3

、 审议 《公司

2010

年年度报告全文及摘要》；

4

、 审议 《公司

2010

年度财务决算报告》；

5

、 审议 《公司

2010

年度利润分配预案》；

6

、 审议 《关于聘请会计师事务所的议案》；

7

、 审议 《关于公司

2011

年度日常关联交易有关情况的议案》；

8

、 审议 《关于变更公司名称的议案》；

9

、 审议 《关于修改公司章程部分条款的议案》；

10

、 审议 《关于发行短期融资券的议案》；

11

、 听取公司

2010

年度独立董事述职报告。

上述第九项议案须经出席股东大会的股东所持表决权

2/3

以上通过。 议案相关内容详见

2011

年

2

月

26

日在巨潮资讯

(www.cninfo.com.cn)

披露的五届二次董事会决议公告和五届二次监事会决议公告，

及

2011

年

4

月

2

日披露的五届三次董事会决议公告。

三、 会议登记方法

1

、 登记手续：

①

个人股东， 亲自参加会议的凭本人身份证、 证券账户卡和持股凭证进行登记， 如

授权委托代理人参加会议的， 还需提供股东授权委托书、 委托代理人身份证；

②

法人股东， 法人代表

亲自参加会议的凭企业法人营业执照复印件 （加盖单位公章）、 法定代表人身份证、 证券账户卡办理登

记手续， 如授权代理人出席会议的还需提供法定代表人签署的授权委托书、 委托代理人身份证。

2

、 登记时间：

2011

年

4

月

25

日上午

9

：

00-

下午

17

：

00

。

3

、 登记地点： 公司董事会办公室。

4

、 登记方式： 公司股东可按时到公司登记地点进行登记， 异地股东可在登记日截止前通过电话、

信函或传真方式办理登记手续， 但在出席会议时须提供有效手续原件。

四、 其它事项

1

、 联系地址： 安徽省蚌埠市大庆路

73

号 （邮政编码：

233010

）

联系人： 刘先生、 孙小姐

联系电话：

0552-4926909

指定传真：

0552-4926758

2

、 出席者交通费、 食宿及其它费用自理。

五、 备查文件

1

、 公司五届二次董事会、 五届三次董事会决议及决议公告。

2

、 公司五届二次监事会决议及决议公告。

特此公告。

安徽丰原生物化学股份有限公司董事会

2011

年

4

月

1

日

附：

授权委托书

兹全权委托 先生 （女士） 代表本人 （本公司） 出席安徽丰原生物化学股份有限公司

2010

年度股东大会， 并全权行使表决权。

委托人： 身份证号码：

委托人持股数： 股东帐号：

受托人签名： 身份证号码：

受托日期： 有效期：

受托人对审议事项的投票指示： （请注明对参与表决议案投同意、 反对或

弃权票）

股票简称： 丰原生化 股票代码：

000930

公告编号：

2011-019

安徽丰原生物化学股份有限公司

五届三次董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或者重大
遗漏

。

一、 会议出席情况

安徽丰原生物化学股份有限公司 （以下简称

"

公司

"

） 于

2011

年

3

月

21

日分别以传真和专人送达

的方式向公司全体董事、 监事和高级管理人员发出召开公司五届三次董事会会议的书面通知。

2011

年

4

月

1

日上午召开了公司五届三次董事会。 在保障所有董事充分表达意见的情况下， 本次董事会采用通

讯方式进行表决。 本次董事会会议材料同时提交公司监事及高级管理人员审阅。 会议应参加表决董事

9

人， 实际参加表决的董事共

9

人， 参加表决的董事有： 岳国君先生、 夏令和先生、 王浩先生、 李北先

生、 石勃先生、 答朝晖女士、 乔映宾先生、 卓文燕先生和张洪洲先生， 符合 《公司法》 和 《公司章程》

的相关规定。

二、 议案审议情况

1

、 以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权的表决结果审议通过了 《关于变更公司名称的议案》。

近年来， 公司经营业绩和社会形象大幅提升。 公司为进一步提升企业形象， 便于公司其他利益相

关者识别， 提高公司品牌价值， 将公司中文名称变更为

"

中粮生物化学 （安徽） 股份有限公司

"

， 英文

名称变更为

" COFCO BIOCHEMICAL (ANHUI) CO., LTD."

。

该议案须提交公司股东大会审议通过， 且尚需企业工商管理部门核准。

2

、 以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权的表决结果审议通过了 《关于修改公司章程部分条款的议

案》。

原

"

第四条 公司注册名称： 安徽丰原生物化学股份有限公司； 公司英文名称：

ANHUI BBCA

BIOCHEMICAL CO., LTD."

修改为：

"

第四条 公司注册名称： 中粮生物化学 （安徽） 股份有限公司； 公司英文名称：

COFCO

BIOCHEMICAL (ANHUI) CO., LTD."

该议案须提交公司股东大会审议通过。

3

、 以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权的表决结果审议通过了 《关于发行短期融资券的议案》。

为优化融资结构， 拓宽融资渠道， 补充公司流动资金， 公司拟在银行间债券市场发行不超过

8

亿

元企业短期融资券， 在中国银行间市场交易商协会注册有效期 （两年） 内分期、 滚动发行， 发行利率

根据各期发行时银行间债券市场的市场状况， 以簿记建档的结果最终确定。

根据 《公司章程》 的规定， 本议案须提请公司股东大会审议批准， 并授权公司董事会根据公司需

要以及市场条件决定发行短期融资券的具体条款、 发行时机以及相关事宜， 包括但不限于在前述规定

的范围内确定实际发行短期融资券的规模、 利率、 期限， 以及制作、 签署所有必要的文件、 办理必要

的手续。

4

、 以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权的表决结果审议通过了 《关于提请召开公司

2010

年度股东大

会的议案》。

安徽丰原生物化学股份有限公司

董 事 会

2011

年

4

月

1

日

兴全绿色投资股票型证券投资基金 （

LOF

）

上网发售提示性公告

经中国证监会批准， 兴全绿色投资股票型证券投资基金 （

LOF

） 在深圳证券交易所上网发售。 所

有具有基金代销业务资格的证券公司营业部均可办理认购， 基金简称： 兴全绿色， 基金代码：

163409

， 深交所挂牌价

1.00

元， 发售时间：

2011

年

4

月

6

日至

2011

年

4

月

29

日 （周六、 周日和节

假日不受理）。 发售截止时间如有变更， 基金管理人将及时公告。

兴业全球基金管理有限公司

2011

年

4

月

6

日

兴业全球基金管理有限公司关于暂停旗下部分基金

参加华夏银行定期定额业务申购费率优惠活动的公告

因系统原因， 兴业全球基金管理有限公司 （以下简称

"

本公司

"

） 旗下以中登为注册登记机构的

基金， 即兴全趋势投资混合型证券投资基金 （

LOF

）、 兴全合润分级股票型证券投资基金和兴全沪深

300

指数增强型证券投资基金 （

LOF

） 自

2011

年

4

月

6

日起， 暂停参加华夏银行股份有限公司 （以下

简称华夏银行） 发起的从

2011

年

4

月

1

日起至

2012

年

3

月

31

日的定期定额业务申购费率优惠活动。

若给投资者带来不便， 敬请谅解。

投资者可通过以下途径咨询详情：

1

、 华夏银行股份有限公司

客户服务电话：

95577

公司网址：

http://www.hxb.com.cn

2

、 兴业全球基金管理有限公司

客户服务电话：

400-678-0099

、

021-38824536

网站：

http://www.xyfunds.com.cn

本次活动解释权归华夏银行所有， 有关本次活动的具体规定如有变化， 敬请投资者留意华夏银行

的有关公告。

风险提示： 本基金管理人承诺以诚实信用、 勤勉尽责的原则管理和运用基金资产， 但不保证基金

一定盈利， 也不保证最低收益。 投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合同、 招募说明书。

投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额投资是引导投资人进

行长期投资、 平均投资成本的一种简单易行的投资方式。 但是定期定额投资并不能规避基金投资所固

有的风险， 不能保证投资人获得收益， 也不是替代储蓄的等效理财方式。 敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

兴业全球基金管理有限公司

2011

年

4

月

2

日

兴业全球基金管理有限公司关于旗下部分基金参加

“华夏银行·盈基金

2011

” 网上银行基金申购四折

优惠活动的公告

为回报投资者对兴业全球基金管理有限公司 （以下简称

"

本公司

"

） 的支持和厚爱， 方便投资者

投资本公司旗下开放式基金， 经本公司与华夏银行股份有限公司

(

以下简称

"

华夏银行

")

协商一致，

本公司在优惠活动期间对通过华夏银行网上银行申购兴全可转债混合型证券投资基金

(

基金代码：

340001)

、 兴全全球视野股票型证券投资基金 （基金代码：

340006

）、 兴全社会责任股票型证券投资基

金

(

基金代码：

340007)

、 兴全有机增长灵活配置混合型证券投资基金 （基金代码：

340008

）、 兴全磐

稳增利债券型证券投资基金 （基金代码：

340009

） （以下简称

"

上述基金

"

） 的投资者给予申购费率

优惠。

一、 申购费率优惠期间

2011

年

4

月

6

日至

2011

年

12

月

31

日

二、 申购费率优惠方式

通过华夏银行网上银行申购上述基金 （仅限场外前端模式） 的投资者， 均享受申购费率优惠， 即

原申购费率 （含分级费率） 高于

0.6%

的， 申购费率实行

4

折优惠， 若优惠后费率低于

0.6%

， 则按

0.6%

执行； 原申购费率 （含分级费率） 等于或低于

0.6%

或为固定费用的， 则按原费率执行。 各基金

费率请详见各基金相关法律文件及本公司发布的最新业务公告。

三、 投资者可通过以下途径咨询详情：

1

、 华夏银行股份有限公司

客户服务电话：

95577

公司网址：

http://www.hxb.com.cn

2

、 兴业全球基金管理有限公司

客户服务电话：

400-678-0099

、

021-38824536

网站：

http://www.xyfunds.com.cn

本次活动解释权归华夏银行所有， 有关本次活动的具体规定如有变化， 敬请投资者留意华夏银行

的有关公告。

风险提示： 本基金管理人承诺以诚实信用、 勤勉尽责的原则管理和运用基金资产， 但不保证投资

于本基金一定盈利， 也不保证最低收益。 投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合同、 招募

说明书。 投资有风险， 敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件， 并选择适合自身风险承受能力的投

资品种进行投资。

特此公告。

兴业全球基金管理有限公司

2011

年

4

月

6

日

注
：

1

、

本表所列
2011

年
4

月
1

日的数据由有关基金管理公司计算
，

基金托管银行复核后提供
。

2

、

基金资产净值的计算为
：

按照基金所持有的股票的当日平均价计算
。

3

、

累计净值
=

单位净值
+

基金建立以来累计派息金额
。

4

、

未经审计的单位拟分配收益由基金管理人根据基金上年度单位可分配收益
，

按照
《

证券投资基金管理暂行办法
》

规定的收益分配比例
（

至
少

90%

）

计算
、

基金托管人复核后得出
，

未经会计师事务所审计
，

在有关财务数据经过会计师事务所审计后
，

基金单位净收益
、

单位分配收益及其
权益登记日

、

红利派发日等收益分配有关事项
，

以基金年报和基金分红派息公告为准
。

证券投资基金资产净值周报表
截止时间

：

2011

年
4

月
1

日 单位
：

人民币元

序号 基金代码 基金名称 基金资产净值 基金份额净值 基金规模 设立时间 管理人

1 184688

基金开元

2,322,788,755.69 1.1614 20

亿元

1998.3.27

南方基金管理有限公司

2 500001

国泰金泰封闭

2,585,795,684.30 1.2929 20

亿元

1998.3.27

国泰基金管理有限公司

3 500008

华夏兴华封闭

2,346,016,970.01 1.1730 20

亿元

1998.4.28

华夏基金管理有限公司

4 500003

华安安信封闭

2,312,009,452.13 1.1560 20

亿元

1998.6.22

华安基金管理有限公司

5 500006

基金裕阳

2,242,015,211.77 1.1210 20

亿元

1998.7.25

博时基金管理有限公司

6 184689

基金普惠

2,592,817,053.34 1.2964 20

亿元

1999.1.6

鹏华基金管理有限公司

7 184690

基金同益

2,224,451,427.18 1.1122 20

亿元

1999.4.8

长盛基金管理有限公司

8 500002

嘉实泰和封闭

2,085,760,770.27 1.0429 20

亿元

1999.4.8

嘉实基金管理有限公司

9 184691

基金景宏

2,498,635,306.63 1.2493 20

亿元

1999.5.4

大成基金管理有限公司

10 500005

基金汉盛

3,179,305,931.14 1.5897 20

亿元

1999.5.10

富国基金管理有限公司

11 500009

华安安顺封闭

3,458,612,213.61 1.1529 30

亿元

1999.6.15

华安基金管理有限公司

12 184692

基金裕隆

3,653,605,650.10 1.2179 30

亿元

1999.6.15

博时基金管理有限公司

13 500018

华夏兴和封闭

3,605,601,255.05 1.2019 30

亿元

1999.7.14

华夏基金管理有限公司

14 184693

基金普丰

3,602,998,899.85 1.2010 30

亿元

1999.7.14

鹏华基金管理有限公司

15 184698

基金天元

3,142,126,598.82 1.0474 30

亿元

1999.8.25

南方基金管理有限公司

16 500011

国泰金鑫封闭

3,619,678,535.43 1.2066 30

亿元

1999.10.21

国泰基金管理有限公司

17 184699

基金同盛

3,871,894,095.91 1.2906 30

亿元

1999.11.5

长盛基金管理有限公司

18 184701

基金景福

3,831,016,010.25 1.2770 30

亿元

1999.12.30

大成基金管理有限公司

19 500015

基金汉兴

3,610,348,015.71 1.2034 30

亿元

1999.12.30

富国基金管理有限公司

20 184705

基金裕泽

570,760,993.98 1.1415 5

亿元

2000.3.27

博时基金管理有限公司

21 500038

融通通乾封闭

2,666,490,992.16 1.3332 20

亿元

2001.8.29

融通基金管理有限公司

22 184728

基金鸿阳

1,724,966,921.80 0.8625 20

亿元

2001.12.10

宝盈基金管理有限公司

23 500056

易方达科瑞封闭

3,531,859,547.12 1.1773 30

亿元

2002.3.12

易方达基金管理有限公司

24 184721

嘉实丰和价值封

闭

3,303,977,544.21 1.1013 30

亿元

2002.3.22

嘉实基金管理有限公司

25 184722

长城久嘉封闭

2,144,184,882.47 1.0721 20

亿元

2002.7.5

长城基金管理有限公司

26 500058

银河银丰封闭

3,324,060,380.85 1.108 30

亿元

2002.8.15

银河基金管理有限公司

托管人

未经审计单位拟分

配收益

工商银行

工商银行

建设银行

工商银行

农业银行

交通银行

工商银行

建设银行

中国银行

农业银行

交通银行

农业银行

建设银行

工商银行

工商银行

建设银行

中国银行

农业银行

交通银行

工商银行

建设银行

农业银行

交通银行

农业银行

农业银行

建设银行